
    

 

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 

целях выполнения муниципальных заданий муниципальными учреждениями 

городского округа Шатура на 2020 год 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить уточненные базовые нормативы затрат на оказание 

муниципальных услуг (работ) в МБУ «Комбинат питания городского округа 

Шатура» на 2020 год и уточненные корректирующие коэффициенты к базовым 

нормативам затрат, применяемых для расчета нормативов затрат на оказание 

муниципальных услуг (работ) (прилагается). 

2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура 

(Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская 

Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) – размещение на официальном сайте 

городского округа Шатура. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

финансового управления администрации городского округа Шатура Лаврову М.В. 

 

 

 

Глава городского округа А.В. Артюхин 

 

 

 

 

 

 

 

30.10.2020 № 2598 
 

Об утверждении уточненных базовых нормативов затрат на оказание 

муниципальных услуг (работ) в МБУ «Комбинат питания городского округа 

Шатура» на 2020 год и уточненных корректирующих коэффициентов к 

базовым нормативам затрат, применяемых для расчета нормативов затрат 

на оказание муниципальных услуг (работ) 

  



 
  Приложение 

    

 Утверждены 

постановлением администрации 

городского округа Шатура  

от 30.10.2020 № 2598 

 

 
Уточненные базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг (работ) 

МБУ "Комбинат питания городского округа Шатура" на 2020 год 

 

Наименование муниципальной услуги   
Предоставление питания 

обучающимся начального 

общего образования (охват 

горячим питанием) 

5602000.99.0.БА89АА00000 

ед. изм. (чел.) базовый      норматив 

затрат на оказание 

муниципальных 

услуг (рублей) 

корректирующий 

коэффициент 

  2743        1 149,100754910    1,00 

  

Наименование муниципальной услуги   
Предоставление питания 

обучающимся основного 

общего образования (охват 

горячим питанием) 

5602000.99.0.ББ03АА00000 

ед. изм. (чел.) базовый      норматив 

затрат на оказание 

муниципальных 

услуг (рублей) 

корректирующий 

коэффициент 

  3059        1 149,100754910    1,00 

 

 

 

И.о. начальника управления образования                                                      А.А. Старкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


